Klucz pneumatyczny Chicago
Pneumatic CP 6135 D80
Numer Katalogowy: 6151590380
Opis produktu
CP 6135-D80 Chicago Pneumatic to pneumatyczny klucz udarowy 1 1/2". Główne funkcje i zalety modelu:
Monstrualna moc przy niskiej masie i kompaktowych rozmiarach.
Najwyższa jakość do najbardziej wymagających zastosowań.
Gładka praca, dzięki progresywnemu spustowi.
Wytrzymałe sprzęgło typu Pinless Rocking Dog.
Wytrzymały aluminiowy korpus i stalowa obudowa sprzęgła.
Rewersyjny, stalowy spust.
Przeznaczony do najcięższych zastosowań przemysłowych w trybie pracy ciągłej.
Dane techniczne
Model:  CP6135-D80
Uchwyt typu: D z wbudowanym spustem
Wielkość czopa: 1 1/2"
Moment roboczy w przód: 1000-5500 Nm
Moment max. tył: 8000 Nm
Prędkość obrotowa: 2800 obr/min
Udary na minutę: 750
Waga: 16 kg
Stosunek mocy do masy: 500 Nm/kg
Długość: 408 mm
Odległość od boku do środka: 67,5mm
Rzeczywisty pobór powietrza: 40 l/s
Podłączenie powietrza:  0,5"
Min. rozmiar węża: 19mm (5/8")
Poziom hałasu: 98 db(A)
Moc dźwięku: 109 db(A)
Poziom wibracji α (ISO-28927-2): 13,6 m/s²
Poziom wibracji K (ISO-28927-2): 2,2 m/s²
Typ nasadki: Hole
Typ sprzęgła: Pinless Rocking Dog
Rozmiar śruby: M48 (1-7/8")
Wymiary pudełka: 220x460x280 mm
Kraj pochodzenia: HU
Taryfa celna: 84671190
Wyposażenie dodatkowe
cp.com.pl
Nr kat Nazwa
8940176597 Olej pneumatyczny CPA 1014 1L Chicago Pneumatic
8940169348 Nasadka udarowa 1-1/2" 41cm Chicago Pneumatic S1041M
8940169349 Nasadka udarowa 1-1/2" 46mm Chicago Pneumatic S1046M
8940169350 Nasadka udarowa 1-1/2" 50mm Chicago Pneumatic S1050M
8940169351 Nasadka udarowa 1-1/2" 55mm Chicago Pneumatic S1055M
8940169352 Nasadka udarowa 1-1/2" 60mm Chicago Pneumatic S1060M
8940169353 Nasadka udarowa 1-1/2" 65mm Chicago Pneumatic S1065M
8940169354 Nasadka udarowa 1-1/2" 70mm Chicago Pneumatic S1070M
8940169355 Nasadka udarowa 1-1/2" 75mm Chicago Pneumatic S1075M
8940169356 Nasadka udarowa 1-1/2" 80mm Chicago Pneumatic S1080M
8940169357 Nasadka udarowa 1-1/2" 85mm Chicago Pneumatic S1085M
8940158455 Smar do narzędzi pneumatycznych Pneu-Lube 100GM Tube Chicago Pneumatic*
6158108610 Wąż PVC 3/4" [20x25mm] 30m Chicago Pneumatic*
6158105960 Złącze NPT GZ 1/2'' Chicago Pneumatic*
8940171566 Złączka obrotowa 1/2'' BSP AIR FLEX Chicago Pneumatic
8940176750 Szybkozłącze GZ 1/2'' Chicago Pneumatic
8951011811 Nypel GZ 1/2'' Chicago Pneumatic
cp.com.pl